КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 февраля 2012 года          № 13-р

село Песьяное

Об утверждении перечня муниципальных услуг в сфере культуры, предоставляемых муниципальными учреждениями Песьянского сельсовета

В соответствии со статьей  11  Федерального закона  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  Администрация  Песьянского  сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг в сфере культуры, предоставляемых муниципальными учреждениями  Песьянского  сельсовета согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Песьянского сельсовета от 12 декабря 2011 года № 91 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Песьянского сельсовета»
            3.Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений  Администрации сельсовета в с.Песьяное и доске объявлений в д.Ключики, д.Лебяжье и д.Степное и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

            4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Песьянского сельсовета В.Н. Черепанову
Глава Песьянского сельсовета                                                   В.Н. Черепанова

	Приложение

к распоряжению Администрации Песьянского сельсовета от 3 февраля 2012 года № 13-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг в сфере культуры, предоставляемых муниципальными учреждениями Песьянского  сельсовета»

Перечень

муниципальных услуг в сфере культуры, предоставляемых муниципальными учреждениями  Песьянского  сельсовета

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Органы, предоставляющие

муниципальные услуги

	1.
	Организация досуга населения
	Муниципальное казенное учреждение культуры Песьянского сельсовета

 «Культурно - досуговое объединение»

	2.
	Библиотечное обслуживание населения
	Муниципальное казенное учреждение культуры Песьянского сельсовета

 «Культурно - досуговое объединение»

И.о. главного специалиста

Песьянского сельсовета                                                       С.Н. Дюрягина